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Markprøveweekend 2024 

18. – 19. og 20. oktober  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mødested alle dage 
Terkelsbøl Bygade 70 

6360 Tinglev  
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Program  

Markprøveweekenden 2024 

 
Fredag  

Unghunde- og åbenklasse samt brugsklasse 
07:30 Morgenmad  
08:30 Afgang til terræn  
17:00 Præmieoverrækkelse Terkelsbøl Bygade, 6360 Tinglev  
18:30 Fællesspisning 

 

Lørdag 
Unghunde- og åbenklasse samt brugsklasse 

07:30 Morgenmad  
08:30 Afgang til terræn  
17:00 Præmieoverrækkelse Terkelsbøl Bygade, 6360 Tinglev  
18:30 Fællesspisning 

 
Søndag  

Unghunde- og åbenklasse 
07:30 Morgenmad  
08:30 Afgang til terræn  
Fælles afslutning og præmieoverrækkelse, når vi er færdige i marken. 
Mødested oplyses ved morgenparolen 

 

 

Knæk & bræk på prøverne. 
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Fredag d. 18. oktober 

Unghunde- og Åben Klasse 
 

Hold 1 
Terrænleder: Sarah & Erling Clausen  
Dommer: H.P. Clausen  
 
Hold 2  
Terrænleder: Tonny Lønne 
Dommer: Erik Rimmen 
 
Hold 3 
Terrænleder: Eskild Eskildsen 
Dommer: Erik L. Winkler  
 
 
 

Brugsklasse 
Hold 4  
Terrænleder: Heinrich Matzen & Jan Stokbæk  
Dommer: John Bak  
 
Hold 5  
Terrænleder: Ivar Fyhn Hansen  
Dommer: Allan Bredsgaard 
 
Hold 6 
Terrænleder: Per Jørgensen  
Dommer: Flemming Fuglede 
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Unghunde- og åbenklasse fredag 
Hold 1 

 

 
0001 MARKPR Gullura's Blackie No64415/22, 23/11-2022, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Bukkafjellets Conan - Gullura's Miss Universe)(w) O: Eskild Bothner, No-4887 Grimstad, Norge E: Egil 
Christiansen, Ringeriksveien 487, Egil@takstverdi.Com, NO-1340 Skui, Norge, +4791104091  
Fører: Eskild Bothner TRIPPELFØRER 
 
0002 Senja's Hector Dk14375/2023, 02/08-2023, H, Hvid M Rødt, Engelsk Setter (Setter Landet´s 
DKLui - Maclau Hitched Ginny Cocktails)(w) O: Erling Clausen, Sarah Cecilie Clausen, 6670 Holsted, 
Danmark E: Jan Ericsson, Greta Arwidssonsgata 58 A, 62137 Visby, Sverige, 707898744  
Fører: Erling Clausen TRIPPELFØRER 
 
0003 Gullura's Boots No53525/23, 23/08-2023, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (Tverrfjellets 
UFO - Gullura's Miss Universe)(w) O: Eskild Bothner, No-4887 Grimstad, Norge E: Jan Erik Flaten, 
Våjeveien 15, NO-4810Eydehavn, Norge, +47 90676521  
Fører: Jan Erik Flaten 
0004 MARKPR Hagalidens Fasset Mac Se28032/2023, 15/04-2023, H, Trefarvet, Engelsk Setter 
(Otis - Hagalidens Carmencita)(w) O: Kjell Gustavsson, Se-1234 Sverige, Sverige E: Knut Albech, 
Ilaveien 4a, NO-1481 Hagan,Norge, 51556841  
Fører: Erling Clausen TRIPPELFØRER 
0005 Hunter's Limited Scott Dk00776/2023, 18/12-2022, H, Trefarvet, Engelsk Setter 
(Nordvestjyden's Sep - Melsgård AM Alta)(w) O: Anja Ylönen, 4200 Slagelse, Danmark E: Jesper 
Hansen, Anja Ylönen, Plantagevej 2 A, 4281 Gørlev, 53283839  
Fører: Jesper Hansen 
 

0006 Melsgård X. Eris Dk20606/2021, 30/07-2021, T, Hvid/Sort, Engelsk Setter (Tobølbjergs Lamison 
- Melsgård T.Chaos)(w) O: Jane Mortensen, Ole Kai Frank, 6670 Holsted, Danmark E: Helge 
Christiansen, Urnehovedvej121, 6392 Bolderslev, 23441033 - 20613480  
Fører: Helge Christiansen 
0007 Fiona Danias Akki Dk01342/2022, 01/01-2022, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Carnbrings Tom 
Collins - Astrup's Fiona)(w) O: Birgit Basballe Madsen, 5631 Ebberup, Danmark E: Erik Henriksen 
Aarø, Hjaltesvej 45, 7800 Skive,97511181 - 20410930  
Fører: Erik Henriksen Aarø 
0008 MARKPR Gullura's Miss Universe No42537/17, 06/04-2017, T, Sort M Brune Tan, Gordon 
Setter (Lilleskogens Wayne - Trixie)(w) O: Kristin & Eskild Bothhner, No-4887 Grimstad, Norge E: 
Eskild Bothner, Svennevig 8,NO-4887 Grimstad, Norge, +4790782059  
Fører: Eskild Bothner TRIPPELFØRER 
 
0009 MARKPR Senja's Figo Dk08449/2022, 06/04-2022, H, Hvid/Sort, Engelsk Setter (Setter 
Landet´s DKLui - Maclau Hitched Ginny Cocktails)(w) O: Erling Clausen, Sarah Cecilie Clausen, 6670 
Holsted, Danmark E: Marika Bladin,Linjevägen 9, 79161 Falun, Sverige, 51556841  
Fører: Erling Clausen TRIPPELFØRER 
 
0010 MARKPR Tverrfjellets UFO No44075/21, 31/03-2021, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Gullura's Rappo - Svartskåras Sot)(w) O: Kristin & Eskild Bothner, No-4887 Grimstad, Norge E: Eskild 
Bothner, Svennevig 8,NO-4887 Grimstad, Norge, +3790782059 Fører: Eskild Bothner TRIPPELFØRER 
 
0011 Nørre Løgum's Jenne Dk22892/2021, 19/08-2021, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Pointmanns H-Winston - Nørre Løgum's Gwen)(w) O: Karl Christian Lund Jensen, 6510 Gram, 
Danmark E: Kim Schmidt, Karl Christian Lund Jensen, Toften 1, 6780 Skærbæk, 53358029 - 20896017 
Fører: Karl Jensen 
 

Dommer: Hans Peter Clausen 

Unghundeklasse 

Åben klasse 

mailto:Egil@takstverdi.Com
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Unghunde- og åbenklasse fredag 
Hold 2  

 

0012 Bredsgaard's Nalle Dk09248/2023, 13/05-2023, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer 
(Boelsgaard's A Tuxedo - Isa) O: Allan  Bredsgaard, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke 
oplyst  
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst 

 
0013 Ln's Pointmann Fiona Se14287/2024, 03/11-2022, T, Sort/Hvid, Engelsk Pointer 
(Boelsgaard's M Sejer - Bendt's Jono)(w) O: Laust Norskov, 9620 Aalestrup, Danmark E: 
Kenneth Laago, Sandgårdsborg 131, SE-38692Färjestaden, Sverige, 0046702080192  
Fører: Kenneth Laago 
0014 MARKPR Bredsgaard's Olga Dk09255/2023, 13/05-2023, T, Gul/Hvid, Engelsk Pointer 
(Boelsgaard's A Tuxedo - Isa) O: Allan Bredsgaard, Danmark E: Jens Nielsen Have, Grønneled 2, 
Mejrup, 7500 Holstebro  
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst 

0015 Æblevangen London Dk07684/2023, 15/04-2023, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Zettertjärns Hazard - Nakkehages Td Laika) O: John Bak, Christina Bak, Danmark E: Anne 
Eliasen, Nakkehage Strandvej 37, 4500 Nykøbing Sj.  
Fører: Anne Eliasen 
0016 Bredsgaard's Agnes Dk09253/2023, 13/05-2023, T, Gul/Hvid, Engelsk Pointer 
(Boelsgaard's A Tuxedo - Isa) O: Allan Bredsgaard, Danmark E: Brian Guldberg, Søvænget 77, 
7451 Sunds  
Fører: Brian Guldberg 

 

0017 MARKPR VIV23 Sydåens Joy To Karen Dk12701/2021, 23/04-2021, T, Sort M Brune 
Tan, Gordon Setter (Over des Prés d'ondine - Åens Hot Beauty)(w) O: Erik Petersen, Henning 
Rasmus Rasmussen, 8800 Viborg, Danmark E: Bjarke Farsinsen, Lise Farsinsen, Valmuevej 17, 
Faarup, 7900 Nykøbing M, 22793629 – 51889503 
Fører: Lise Lützhøft Farsinsen 
0018 Nakkehages SW Fraser Dk15874/2022, 15/07-2022, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Pointmanns H-Winston - Nakkehages Sw Skye) O: Peter Eliasen, Anne Eliasen, Danmark E: 
Anne Eliasen, Peter Eliasen,Nakkehage Strandvej 37, 4500 Nykøbing Sj.  
Fører: Peter Eliasen 

0019 Heimgaards Pan Se59298/2022, 12/08-2022, H, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (Myrteigen's 
Jussi B - Heimgaards Abbey L)(w) O: Björn Meidelsen, No-8030 Bodö, Norge E: Sverige  
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst 

 
0020 Fugledes Falco Dk07969/2022, 10/04-2022, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Borgeflon's 
RX Billy The Kid - Fugledes A.Mille)(w) O: Flemming Sørensen og Flemming Fuglede 
Jørgensen, 6280 Højer, Danmark E: Henrik Nørgård Christensen, Brogaardsgade 51, Kaas, 
9490 Pandrup, 98245376 - 20725376  
Fører: Henrik Nørgård Christensen 
0021 MARKPR Milpoint Ayla Se48016/2020, 10/07-2020, T, Sort/Hvid, Engelsk Pointer 
(Chriwall's Harald - Black Luckys Antonia)(w) O: Mila och Kenneth Laago, Se-38692 
Färjestaden, Sverige E: Mila Laago, Sandgårdsborg131, SE-38692 Färjestaden, Sverige, 
0046706454144  
Fører: Mila Laago 

 
 

Dommer: Erik Rimmen 

Unghundeklasse 

Åben klasse 
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Unghunde- og åbenklasse fredag 
Hold 3 

 

0022 Hunter's Limited Fausti Dk00771/2023, 18/12-2022, H, Trefarvet, Engelsk Setter 
(Nordvestjyden's Sep - Melsgård AM Alta)(w) O: Anja Ylönen, 4200 Slagelse, Danmark E: John 
Nielsen, Solskrænten 22, 8881 Thorsø, 20476862  
Fører: John Nielsen 
0023 Norrsetter BK Maxx Dk02754/2023, 20/02-2023, H, Rød, Irsk Setter (Setpoint's Keegan - 
Norrsetter SO Billie Jean)(w) O: Heidi Nørgaard Jensen, 9280 Storvorde, Danmark E: Belgien  
Fører: Len Van Heester 
 
0024 Irish Power Games Ffion Vdh/Dpszis23/142, 24/11-2023, T, Rød, Irsk Setter (O'Slow de 
Chausses et d Aubrac - Irish Power Games Aeryn)(w) O: Heike Sporleder, De-29313 
Hambühren, Tyskland E: Tyskland Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst 
DOBBELTFØRER 
0025 MARKPR Tobølbjergs Hovsa Dk17726/2023, 28/08-2023, T, Blue Belton, Engelsk Setter 
(Tobølbjergs Speedy Gonzales - Melsgård X. Eirene)(w) O: Allan Nissen, 6360 Tinglev, Danmark 
E: Klaus Olesen, Løserupvej 44, TuseNæs, 4300 Holbæk, 40151524  
Fører: Klaus Olesen 

 
 
 

 
0026 Irish Power Games Aeryn Vdhis16/144, 10/12-2016, T, Rød, Irsk Setter (Belphegor du 
Bois de Balisy - Lia vom Kapellenpfad)(w) O: Heike Sporleder, De-29313 Hambühren, Tyskland 
E: Tyskland  
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER 
0027 MARKPR Venatio's Capisce Dk02057/2022, 01/02-2021, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer 
(Vatnsendra Frakkur - Venatio's Viola) O: Regina Lindberg, Sverige E: Ejer oplysninger ønskes 
ikke oplyst  
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst 
0028 MARKPR Pointmanns Quincy Dk07502/2024, 30/07-2023, H, Sort M Brune Tan, 
Gordon Setter (Åens Q. UniQ - Pointmanns Hekkan)(w) O: Jørn Gunnar Bowitz, No-4370 
Egersund, Norge E: Preben Frederik Pedersen, Lundehusvej 10, Buderupholm, 9530 Støvring, 
40558518  
Fører: Preben Frederik Pedersen 
0029 MARKPR Gullura's Nicki No42191/16, 13/04-2016, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Hardhausen Floyd - Trixie)(w) O: Kristin & Eskild Bothner, No-4887 Grimstad, Norge E: Kristin 
Bothner, Svennevig 8, NO-4887 Grimstad, Norge, +4792453453  
Fører: Kristin Bothner 
0030 MARKPR Norrsetter BQ Raksha Dk15893/2021, 27/05-2021, T, Rød, Irsk Setter 
(Vilslev TK Qubik - Norrsetter SA Bagherra)(w) O: Heidi Nørgaard Jensen, 9280 Storvorde, 
Danmark E: Camilla Fjord Thomsen, Hollænderdybet 18, St. Th., 2300 København S, 
24252045  
Fører: Camilla Fjord Thomsen 
0031 MARKPR Fugledes Fendi Dk07974/2022, 10/04-2022, T, Sort/Hvid, Engelsk Pointer 
(Borgeflon's RX Billy The Kid - Fugledes A.Mille)(w) O: Flemming Sørensen og Flemming 
Fuglede Jørgensen, 6280 Højer, Danmark E: Lene Idermark, Martin Idermark-Lagerwall, 
Höckhult 405, SE-384 73 Fliseryd, Sverige, 0707821144  
Fører: Lene Idermark 

  

Dommer: Erik Lykkegaard Winkler 

Unghundeklasse 

Åben klasse 
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Brugsklasse fredag 
Hold 4 

 
0001 MARKPR Klaphattens Emma Dk03167/2014, 30/01-2014, T, Hvid/Sort, Breton (Bourdon De 
L'ardour - Engbjergvejs Abelone)(w) O: Kenneth Ringgård Schultz, 8960 Randers Sø, Danmark E: Jens 
Ole Nielsen,Toftevej 10, Aalsrode, 8500 Grenaa, 30822456  
Fører: Jens Ole Nielsen 
 
0002 MARKPR Spurvfugldalens Vixi Dk09073/2020, 07/05-2020, T, Gul/Hvid, Engelsk Pointer 
(Boelsgaard's A Tuxedo - Spurvfugldalens Topsi)(w) O: Carlo Nørtoft Thomsen, 7500 Holstebro, 
Danmark E: Anne Boelsgaard 
Hansen, Tom Boelsgaard Hansen, Ålekistevej 14, 7990 Øster-Assels, 28209059  
Fører: Anne Boelsgaard Hansen 
 
0003 MARKPR Norrsetter SIO Red Clay Dk20593/2020, 21/10-2020, H, Rød, Irsk Setter 
(Malstabodarna Odin - Bjerkaasen's Bs-Siff)(w) O: Heidi Nørgaard Jensen, 9280 Storvorde, Danmark 
E: Heinrich Matzen, Flensborglandevej 8, 6270 Tønder, 21623962 - 21623962  
Fører: Heinrich Matzen 
0004 MARKPR Sydåens Epic Ethan Dk02053/2020, 16/01-2020, H, Sort M Brune Tan, Gordon 
Setter (Åens P-Mac - Puronperän Unicka)(w) O: Erik Petersen, Henning Rasmus Rasmussen, 8800 
Viborg, Danmark E: Annica Pedersen, Torstedvej 24, Torsted, 9541 Suldrup, 24424147  
Fører: Annica Pedersen DOBBELTFØRER 
 
0005 MARKPR Ares Dk23164/2021, 21/08-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de Peñalobera - 
Liva)(w) O: Thomas Dahl Klit, 7330 Brande, Danmark E: Lasse Iversen Hansen, Hybenvej 34, 6740 
Bramming, 20424635 - 20424635 
Fører: Lasse Iversen Hansen 
0006 MARKPR Norrsetter SO Shot Dk02166/2020, 07/02-2020, H, Rød, Irsk Setter 
(Malstabodarna Odin - Bjerkaasen's Bs-Siff)(w) O: Heidi Nørgaard Jensen, 9280 Storvorde, Danmark 
E: Franz-Josef Nordmann,Hermannstraße 2, 49377 Vechta, Tyskland, 28252839  
Fører: Flemming Sørensen 
0007 Sydåens Zhawn The Zetter Dk04325/2019, 31/01-2019, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter   
Åens Hr.Whitefoot - Åens Molly)(w) O: Erik Petersen, Henning Rasmus Rasmussen, 8800  Viborg, 
Danmark E: John Kjær Nielsen, Torstedvej 24, Torsted, 9541 Suldrup, 40293091  
Fører: Annica Pedersen DOBBELTFØRER 
 
0008 MARKPR Sydåens Zarina Dk04323/2019, 31/01-2019, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Åens Hr. Whitefoot - Åens Molly) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst  
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dommer: John Bak 

Brugsklasse 
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Brugsklasse fredag 
Hold 5 

0009 MARKPR Tobølbjergs Vito Corleone Dk18441/2022, 16/08-2022, H, Orange Belton, Engelsk 
Setter (Otis - Tobølbjergs Lulu)(w) O: Allan Nissen, 6360 Tinglev, Danmark E: Søren Mulvad Johansen, 
Borgvägen 5 64597 Stallarholmen, 64597 Stallarholmen, Sverige, 763056818  
Fører: Søren Mulvad Johansen TRIPPELFØRER 

 
0010 MARKPR Kiwi Line's Code Red Dk05795/2021, 17/02-2021, T, Rød, Irsk Setter (Kiwi Line's 
Squash - Malstabodarna Skye)(w) O: Jan Lorentsen, 4300 Holbæk, Danmark E: Jan Justesen, Ringshøj 
2, 8382 Hinnerup,21963752  
Fører: Jan Justesen 
 
0011 MARKPR Oksby Hei Dk05216/2021, 14/02-2021, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Riff - Astrup's 
Midi)(w) EO: Anna Marie Skov, Alex Nissen, Blangstrupvej 12, Turup, 5610 Assens, 23614862  
Fører: Anna Marie Skov 

 
0012 DKCH MARKPR Norrsetter SA Cooper Dk11969/2017, 26/05-2017, H, Rød, Irsk Setter 
(Settermosen Apollo - Bjerkaasen's Bs-Siff) EO: Heidi Nørgaard Jensen, Tiendemarken 15, Gudum, 
9280 Storvorde, 98132698  
Fører:Heidi Nørgaard Jensen 
 
0013 Sydåens Zigzag Se55154/2019, 31/01-2019, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (Åens Hr. 
Whitefoot - Åens Molly)(w) O: Erik Petersen og Henning Rasmussen, Se-8800 Viborg, Sverige E: Marie 
Mulvad Fransson,Borgvägen 5, SE-64597 Stallarholmen, Sverige, 0046763056818  
Fører: Sören Mulvad Johansen 
TRIPPELFØRER 
 
0014 MARKPR Senja's Felix Dk08448/2022, 06/04-2022, H, Hvid M Rødt, Engelsk Setter (Setter 
Landet´s DKLui - Maclau Hitched Ginny Cocktails)(w) EO: Erling Clausen, Sarah Cecilie Clausen, 
Lourupvej 30, 6670 Holsted, 23340635  
Fører: Erling Clausen 
 
0015 MARKPR Black Luckys Oden Se60523/2019, 23/11-2019, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer 
(Södersjöns Rusty - Black Luckys Kajsa)(w) O: Kent Svensson, Se-27171 Nybrostrand, Sverige E: 
Cecilia Norin, Furusångsvägen 27,SE-16767 Bromma, Sverige, 0046763056818  
Fører: Sören Mulvad Johansen TRIPPELFØRER 

Dommer: Allan Bredsgaard 

Brugsklasse 



SJD - Stående Jagthunde Danmark, TERKELSBØL (K), 19.10.2024 - 

1 

 

 

Brugsklasse fredag  
Hold 6 

0016 MARKPR Danceætten's Leroy De Malou No48147/17, 27/05-2017, H, Lemon Belton, Engelsk 
Setter (Losey Du Val Du Ruth - Kogtveds M Malou da Flora)(w) EO: Tor Magne Fløysvik, Nesveien 2, 
NO-3618 Skollenborg, Norge, 004792097916  
Fører: Tor Magne Fløysvik 
 
0017 MARKPR Kuhlmann's D-Nelson Dk07799/2020, 06/04-2020, H, Hvid/Orange, Breton 
(Aulumboens D. Jeppe - Kuhlmann's Aggi)(w) O: Benny Kuhlmann, 5400 Bogense, Danmark E: Per 
Iversen, Åstrup Strandvej 59 A, 8541Skødstrup, 20434731  
Fører: Per Iversen 
 
0018 MARKPR Østdalen Elliot Dk19101/2021, 21/06-2021, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Svitjods Rebel - Pointmanns Emilie)(w) O: Wenke Strømberg, Michael Strømberg, 8541 Skødstrup, 
Danmark E: Lauge S. Larsen,Vanløsevej 8, Vanløse, 4370 Store Merløse, 30331949  
Fører: Lauge S. Larsen 
 
0019 MARKPR Rørosviddas Kjeld Dk14116/2022, 23/04-2022, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Sydåens Zigzag - Rørosviddas Tatra) O: Morten Pål Holden, Unni Holden, Norge E: Martin Hvidberg, 
Erik Petersen, Teglholm Tværvej 21, 01. Tv., 2450 København Sv, 40255119  
Fører: Martin Hvidberg 
 
0020 MARKPR Lukas Dk17694/2022, 17/08-2022, H, Hvid/Sort, Engelsk Setter (Tobølbjergs Lamison 
- Midtfyn's D. Lucky)(w) O: Klaus Olesen, 4300 Holbæk, Danmark E: Øystein Grandorf, Hf. Havebyen 
Mozart 13, 2450 København Sv, 20687591 - 20687561  
Fører: Øystein Grandorf 
 
0021 MARKPR Sydåens Dirch Dk00310/2020, 01/11-2019, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Troldmarkens Kenzo - Åens C. Leica) O: Erik Petersen, Henning Rasmus Rasmussen, Danmark E: 
Camilla Muusmann, Martin Hvidberg, Teglholm Tværvej 21, 01. Tv., 2450 København Sv, 30863168  
Fører: Camilla Muusmann 
 
0022 MARKPR Nørre Løgum's Java Dk22890/2021, 19/08-2021, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Pointmanns H-Winston - Nørre Løgum's Gwen)(w) O: Karl Christian Lund Jensen, 6510 Gram, 
Danmark E: Ásgeir Páll Júlíusson, Øvej 17, Allindemagle Ø, 4100 Ringsted, 22122252  
Fører: Ásgeir Páll Júlíusson 

 

 

 

 

Dommer: Flemming Fuglede Jørgensen 

Brugsklasse 



SJD - Stående Jagthunde Danmark, TERKELSBØL (K), 19.10.2024 - 

2 

 

 

Notater 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SJD - Stående Jagthunde Danmark, TERKELSBØL (K), 19.10.2024 - 

3 

 

 

Lørdag den 19. oktober  
Unghunde- & åben klasse 

 
Hold 1 
Terrænleder: Tonny Lønne 
Dommer: Erik Rimmen 
 
Hold 2 
Terrænleder: Sarah Clausen  
Dommer: Robert Paulsen  
 
Hold 3 
Terrænleder: Per Jørgensen 
Dommer: Kirstein Risvig Henriksen  

 
 

Brugsklasse 
 
Hold 4 
Terrænleder: John Møller 
Dommer: John Bak  
 
Hold 5 
Terrænleder: Jan Stokbæk & Flemming Sørensen  
Dommer: Allan Bredsgaard 
 

 
 
 

 

 

 

 

 



SJD - Stående Jagthunde Danmark, TERKELSBØL (K), 19.10.2024 - 

4 

 

 

Unghunde- og åbenklasse lørdag 
Hold 1 

 
0001 MARKPR Gullura's Blackie No64415/22, 23/11-2022, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter  
(Bukkafjellets Conan - Gullura's Miss Universe)(w) O: Eskild Bothner og Kristin, No-4887 
Grimstad, Norge E: Egil Christiansen, Ringeriksveien 487, Egil@takstverdi.Com, NO-1340 Skui, Norge,    
91104091  
Fører: Eskild Bothner TRIPPELFØRER 
 
0002 Bredsgaard's Nalle Dk09248/2023, 13/05-2023, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Boelsgaard's A 
Tuxedo - Isa) O: Allan Bredsgaard, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører:  
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst 
 
0003 MARKPR Bredsgaard's Olga Dk09255/2023, 13/05-2023, T, Gul/Hvid, Engelsk Pointer   
(Boelsgaard's A Tuxedo - Isa) O: Allan Bredsgaard, Danmark E: Jens Nielsen Have, Grønneled 2,  
Mejrup, 7500 Holstebro  
Fører: Jens Nielsen Have 

0004 Bredsgaard's Agnes Dk09253/2023, 13/05-2023, T, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (Boelsgaard's 
A Tuxedo - Isa)(w) O: Allan Bredsgaard, 6360 Tinglev, Danmark E: Brian Guldberg, Søvænget 77, 
7451 Sunds, 51214140  
Fører:Brian Guldberg 
 

0005 MARKPR Sikas Pixie Dk15925/2021, 31/05-2021, T, Trefarvet, Engelsk Setter (Sikas Il Per - 
Nordvestjyden's Kalla)(w) O: Knud Overgaard, Philip Boelsgaard Hansen, 7480 Vildbjerg, Danmark E: 
Louise H. Christiansen, Uge Teglgård 1, 6392 Bolderslev, 28143672  
Fører: Louise H. Christiansen 
0006 MARKPR VIV23 Sydåens Joy To Karen Dk12701/2021, 23/04-2021, T, Sort M Brune Tan, 
Gordon Setter (Over des Prés d'ondine - Åens Hot Beauty)(w) O: Erik Petersen, Henning Rasmus 
Rasmussen, 8800 Viborg, Danmark E: Bjarke Farsinsen, Lise Farsinsen, Valmuevej 17, Faarup, 7900 
Nykøbing M, 22793629 - 51889503  
Fører: Lise Lützhøft Farsinsen 
0007 MARKPR Venatio's Capisce Dk02057/2022, 01/02-2021, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer 
(Vatnsendra Frakkur - Venatio's Viola)(w) O: Regina Lindberg, Se-891 95 Arnäsvall, Sverige E: Jens 
Bang, Nyrnberggade 2 A, 03. Tv, 2300 København S, 40267061 - 64711061  
Fører: Tom Boelsgaard Hansen 
0008 MARKPR Tverrfjellets UFO No44075/21, 31/03-2021, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Gullura's Rappo - Svartskåras Sot)(w) O: May Lise & Robert Colbjørnsen, No-4887 Grimstad, Norge E: 
Eskild Bothner, Svennevig 8,NO-4887 Grimstad, Norge, +4790782059  
Fører: Eskild Bothner TRIPPELFØRER 
 
0009 MARKPR Gullura's Miss Universe No42537/17, 06/04-2017, T, Sort M Brune Tan, Gordon 
Setter (Lilleskogens Wayne - Trixie)(w) O: Kristin & Eskild Bothner, No-4887 Grimstad, Norge E: Eskild 
Bothner, Svennevig 8, NO-4887 Grimstad, Norge, +4790782059  
Fører: Eskild Bothner TRIPPELFØRER 
 

 

 

Dommer: Erik Rimmen 

Unghundeklasse 

Åben klasse 

mailto:Egil@takstverdi.Com


SJD - Stående Jagthunde Danmark, TERKELSBØL (K), 19.10.2024 - 

5 

 

 

Unghunde- og åbenklasse lørdag 
Hold 2 

0010 Gullura's Boots No53525/23, 23/08-2023, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (Tverrfjellets 
UFO - Gullura's Miss Universe)(w) O: Eskild Bothner, No-4887 Grimstad, Norge E: Jan Erik Flaten, 
Våjeveien 15, NO-4810 Eydehavn, Norge, +47 90676521  
Fører: Jan Erik Flaten 
0011 Senja's Hector Dk14375/2023, 02/08-2023, H, Hvid M Rødt, Engelsk Setter (Setter Landet´s 
DKLui - Maclau Hitched Ginny Cocktails)(w) O: Erling Clausen, Sarah Cecilie Clausen, 6670 Holsted, 
Danmark E: Jan Ericsson, Greta Arwidssonsgata 58 A, 62137 Visby, Sverige, 707898744 Fører:  
Erling Clausen TRIPPELFØRER 
 
0012 MARKPR Hagalidens Fasset Mac Se28032/2023, 15/04-2023, H, Trefarvet, Engelsk Setter 
(Otis - Hagalidens Carmencita)(w) O: Kjell Gustavsson, Se-1234 Sverige, Sverige E: Knut Albech, 
Ilaveien 4a, NO-1481 Hagan, 
Norge, 51556841  
Fører: Erling Clausen TRIPPELFØRER 
 

 
0013 MARKPR Fugledes Ever Dk06865/2021, 12/03-2021, T, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (Fugledes 
Disel - Fugledes A.Mille)(w) O: Flemming Sørensen, Flemming Fuglede Jørgensen, 6280 Højer, 
Danmark E: Flemming Fuglede Jørgensen, Flemming Sørensen, Christiansdalsvej 112, 9760 Vrå, 
98883003 - 20300003  
Fører: Flemming Fuglede Jørgensen 
0014 MARKPR Gullura's Nicki No42191/16, 13/04-2016, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Hardhausen Floyd - Trixie)(w) O: Kristin & Eskild Bothner, No-4887 Grimstad, Norge E: Kristin 
Bothner, Svennevig 8, NO-4887Grimstad, Norge, +4790782059  
Fører: Kristin Bothner 
0015 MARKPR Senja's Figo Dk08449/2022, 06/04-2022, H, Hvid/Sort, Engelsk Setter (Setter 
Landet´s DKLui - Maclau Hitched Ginny Cocktails)(w) O: Erling Clausen, Sarah Cecilie Clausen, 6670 
Holsted, Danmark E: Marika Bladin, Linjevägen 9, 79161 Falun, Sverige, 51556841  
Fører: Erling Clausen TRIPPELFØRER 
 
0016 MARKPR Fugledes Fendi Dk07974/2022, 10/04-2022, T, Sort/Hvid, Engelsk Pointer 
(Borgeflon's RX Billy The Kid - Fugledes A.Mille)(w) O: Flemming Sørensen og Flemming Fuglede 
Jørgensen, 6280 Højer, Danmark E: Lene Idermark, Martin Idermark-Lagerwall, Höckhult 405, SE-384 
73 Fliseryd, Sverige, 0707821144  
Fører: Lene Idermark 
0017 Degneløkkens ML Quattro Dk08827/2021, 27/03-2021, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Sydåens D. Leonardo - Sydåens U. Maika)(w) O: Thomas Rosengaard Poulsen og Jan Poulsen, 5300 
Kerteminde, Danmark E: Thomas Rosengaard Poulsen, Jan Poulsen, Degneløkkevej 67, 5300 
Kerteminde, 53585808 Fører: Jan Poulsen 
0018 Villestofte's Pilou Dk00476/2021, 12/12-2020, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Østagløtten's 
Comba - Villestofte's Puk)(w) O: Joakim Skovgaard Larsen, Gunnar Larsen, Anne-Marie Larsen, 6100 
Haderslev, Danmark E: Anne-Marie Larsen, Joakim Skovgaard Larsen, Viernevej 4, Gamby, 5471 
Søndersø, 20485292 Fører: Anne-Marie Larsen 
0019 MARKPR Norrsetter BQ Raksha Dk15893/2021, 27/05-2021, T, Rød, Irsk Setter (Vilslev TK 
Qubik - Norrsetter SA Bagherra)(w) O: Heidi Nørgaard Jensen, 9280 Storvorde, Danmark E: Camilla 
Fjord Thomsen, 
Hollænderdybet 18, St. Th., 2300 København S, 24252045  
Fører: Camilla Fjord Thomsen

Åben klasse 

Dommer: Robert Paulsen 

Unghundeklasse 



SJD - Stående Jagthunde Danmark, TERKELSBØL (K), 19.10.2024 - 

6 

 

 

Unghunde- og åbenklasse lørdag 
Hold 3 

 

0020 Norrsetter BK Maxx Dk02754/2023, 20/02-2023, H, Rød, Irsk Setter (Setpoint's Keegan - 
Norrsetter SO Billie Jean)(w) O: Heidi Nørgaard Jensen, 9280 Storvorde, Danmark E: Ine simons, 
Welkomstraat 120, 2160 Wommelgem, Belgien, 0471544816  
Fører: Len Van Heester 
0021 Irish Power Games Ffion Vdh/Dpszis23/142, 24/11-2023, T, Rød, Irsk Setter (O'Slow de 
Chausses et d Aubrac - Irish Power Games Aeryn)(w) O: Heike Sporleder, De-29313 Hambühren, 
Tyskland E: Tyskland  
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER 
0022 Æblevangen London Dk07684/2023, 15/04-2023, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Zettertjärns Hazard - Nakkehages Td Laika) O: John Bak, Christina Bak, Danmark E: Anne Eliasen, 
Nakkehage Strandvej 37, 4500Nykøbing Sj.  
Fører: Anne Eliasen 
 
 

0023 Irish Power Games Aeryn Vdhis16/144, 10/12-2016, T, Rød, Irsk Setter (Belphegor du Bois de 
Balisy - Lia vom Kapellenpfad)(w) O: Heike Sporleder, De-29313 Hambühren, Tyskland E: Tyskland 
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER 
0024 Nakkehages SW Fraser Dk15874/2022, 15/07-2022, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter  
(Pointmanns H-Winston - Nakkehages Sw Skye) O: Peter Eliasen, Anne Eliasen, Danmark  
E: Anne Eliasen, Peter Eliasen, Nakkehage Strandvej 37, 4500 Nykøbing Sj.  
Fører: Peter Eliasen 
0025  MARKPR Tobølbjergs Vakse Viggo Virgil Dk18442/2022, 16/08-2022, H, Lemon Belton,  
Engelsk Setter (Otis - Tobølbjergs Lulu)(w) O: Allan Nissen, 6360 Tinglev, Danmark E: Claus  
Christensen, Hæsumvej 101, Hæsum, 9530 Støvring, 40487557  
Fører: Claus Christensen 
0026 MARKPR Boelsgaard's M Sejr Dk17214/2018, 28/08-2018, H, Gul/Hvid, Engelsk Pointer 
(Boelsgaard's A Tuxedo - Chilli)(w) O: Tom Boelsgaard Hansen og Anne Boelsgaard Hansen, 7400 
Herning, Danmark E: Laust Nørskov, Skovtoften 9, 9620 Aalestrup, 21290547  
Fører: Laust Nørskov 
0027 MARKPR VIV23 ROV24 Sydåens J. Cody Dk12697/2021, 23/04-2021, H, Sort M Brune Tan, 
Gordon Setter (Over des Prés d'ondine - Åens Hot Beauty)(w) O: Erik Petersen, Henning Rasmus 
Rasmussen, 8800 Viborg, Danmark E: Anne Geisler Elmgreen, Haverslevvej 54, 9520 Skørping, 
25465323  
Fører: Anne Geisler Elmgreen 
 
0028 Lady Dk08245/2020, 16/04-2020, T, Sort, Engelsk Pointer (Magic des Grandes Rafales - 
Dina)(w) EO: Keld Nielsen, Stokbrovej 25, 9370 Hals, 51341552  
Fører: Keld Nielsen

Dommer: Kirstein Risvig Henriksen 

Unghundeklasse 

Åben klasse 



SJD - Stående Jagthunde Danmark, TERKELSBØL (B), 19.10.2024 - 

1 

 

 

Brugsklasse lørdag 
Hold 4 

 
0001 MARKPR Sydåens Epic Ethan Dk02053/2020, 16/01-2020, H, Sort M Brune Tan, GordonSetter 
(Åens P-Mac - Puronperän Unicka)(w) O: Erik Petersen, Henning Rasmus Rasmussen, Viborg,  
Danmark E: Annica Pedersen, Torstedvej 24, Torsted, 9541 Suldrup, 24424147  
Fører: Annica Pedersen DOBBELTFØRER 
 
0002 MARKPR Remkilens U-Wicklow Dk17948/2021, 10/03-2021, H, Rød, Irsk Setter (Remkilens X-  
Ray - Malstabodarna Sandy)(w) O: Thore Sandström, Se-833 97 Lidsjöberg, Sverige E: Brian  
Hinge Krogh, Lykken 13, Krejbjerg, 7860 Spøttrup, 53821583  
Fører: Brian Hinge Krogh 
 
0003 MARKPR Tobølbjergs Hovsa Dk17726/2023, 28/08-2023, T, Blue Belton, Engelsk Setter 
(Tobølbjergs Speedy Gonzales - Melsgård X. Eirene)(w) O: Allan Nissen, 6360 Tinglev, Danmark 
E: Klaus Olesen, Løserupvej 44, Tuse Næs, 4300 Holbæk, 40151524  
Fører: Klaus Olesen 
0004 MARKPR Milpoint Ayla Se48016/2020, 10/07-2020, T, Sort/Hvid, Engelsk Pointer 
(Chriwall's Harald - Black Luckys Antonia)(w) O: Mila och Kenneth Laago, Se-38692 Färjestaden, 
Sverige E: Mila Laago, Sandgårdsborg131, SE-38692 Färjestaden, Sverige, 0046706454144  
Fører: Mila Laago 
0005 MARKPR Spurvfugldalens Vixi Dk09073/2020, 07/05-2020, T, Gul/Hvid, Engelsk Pointer 
(Boelsgaard's A Tuxedo - Spurvfugldalens Topsi)(w) O: Carlo Nørtoft Thomsen, 7500 Holstebro, 
Danmark E: Anne Boelsgaard Hansen, Tom Boelsgaard Hansen, Ålekistevej 14, 7990 Øster-
Assels, 28209059  
Fører: Anne Boelsgaard Hansen 
 
0006 Heimgaards Pan Se59298/2022, 12/08-2022, H, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (Myrteigen's Jussi B 
- Heimgaards Abbey L)(w) O: Björn Meidelsen, No-8030 Bodö, Norge E: Sverige  
Fører:  
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst 

 
0007 MARKPR Fugledes Agent Dk15251/2015, 13/08-2015, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer 
(Franchanna's Pointer Albert - Fugledes Opal)(w) O: Flemming Fuglede Jørgensen, 9760 Vrå, Danmark 
E: Henrik Nørgård Christensen, Brogaardsgade 51, Kaas, 9490 Pandrup, 98245376 - 20725376  
Fører: Henrik Nørgård Christensen 
 
0008 Sydåens Zhawn The Zetter Dk04325/2019, 31/01-2019, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Åens Hr.Whitefoot - Åens Molly)(w) O: Erik Petersen, Henning Rasmus Rasmussen, 8800  
Viborg, Danmark E: John Kjær Nielsen, Torstedvej 24, Torsted, 9541 Suldrup, 40293091  
Fører: Annica Pedersen DOBBELTFØRER 

 

 

 

 

 

 

Dommer: John Bak 

Brugsklasse 
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Brugsklasse lørdag 
Hold 5 

0009 DKCH SECH NOCH MARKPR Kaselyckans Fire Dk13492/2018, 15/06-2016, H, Rød, Irsk 
Setter (Red Garlic's Red Pepper - Working Gundogs Blomma)(w) O: Thomas Odén, Se-45163 
Uddevalla, Sverige E: Brian Hinge Krogh, Lykken 13, Krejbjerg, 7860 Spøttrup, 53821583  
Fører: Christina Bak 
0010 MARKPR Norrsetter SO Shot Dk02166/2020, 07/02-2020, H, Rød, Irsk Setter 
(Malstabodarna Odin - Bjerkaasen's Bs-Siff)(w) O: Heidi Nørgaard Jensen, 9280 Storvorde, 
Danmark E: Franz-Josef Nordmann, Hermannstraße 2, 49377 Vechta, Tyskland, 1702423309  
Fører: Flemming Sørensen 
0011 MARKPR Sydåens Dirch Dk00310/2020, 01/11-2019, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter   
(Troldmarkens Kenzo - Åens C. Leica) O: Erik Petersen, Henning Rasmus Rasmussen, Danmark E: 
Camilla Muusmann, Martin Hvidberg, Teglholm Tværvej 21, 01. Tv., 2450 København Sv, 30863168 
Fører: Camilla Muusmann 
 
0012 MARKPR Riddarsporrens T-Rex Se20712/2022, 20/02-2022, H, Gul/Hvid, Engelsk Pointer 
(Black Luckys Oden Riddarsporrens Rietje)(w) O: Björn Meijel, Se-62362 Ljugarn, Sverige E: Sverige  
Fører: Fører oplysninger ønskes kke oplyst DOBBELTFØRER 
 
0013 Sydåens Zigzag Se55154/2019, 31/01-2019, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (Åens Hr. 
Whitefoot - Åens Molly)(w) O: Erik Petersen og Henning Rasmussen, Se-8800 Viborg, Sverige E: Marie 
Mulvad Fransson, Borgvägen 5, SE-64597 Stallarholmen, Sverige, 0046763056818  
Fører: Marie Mulvad Fransson 
 
0014 MARKPR Rørosviddas Kjeld Dk14116/2022, 23/04-2022, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Sydåens Zigzag Rørosviddas Tatra) O: Morten Pål Holden, Unni Holden, Norge E: Martin  
Hvidberg, Erik Petersen, Teglholm Tværvej 21, 01. Tv., 2450 København Sv, 40255119  
Fører: Martin Hvidberg 

0015 MARKPR Black Luckys Oden Se60523/2019, 23/11-2019, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer 
(Södersjöns Rusty - Black Luckys Kajsa)(w) O: Kent Svensson, Se-27171 Nybrostrand, Sverige E: 
Cecilia Norin, Furusångsvägen 27, SE-16767 Bromma, Sverige, 0046763056818  
Fører: Sören Mulvad Johansen DOBBELTFØRER 
 
0016 MARKPR Fugledes Enzo Dk06860/2021, 12/03-2021, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Fugledes 
Disel - Fugledes A.Mille)(w) O: Flemming Sørensen, Flemming Fuglede Jørgensen, 6280 Højer, 
Danmark E: Jan Stokbæk, 
Nørregade 1 B, 6280 Højer, 61719793  
Fører: Jan Stokbæk 

Dommer: Allan Bredsgaard 

Brugsklasse 
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Søndag den 20. oktober    
Unghunde- og åben klasse 

 

 
 
Hold 1 
Terrænleder: Flemming Sørensen  
Dommer: John Bak  
 
Hold 2 
Terrænleder: Heinrich Matzen  
Dommer: Brian Krogh  
 
Hold 3 
Terrænleder: Tonny Lønne 
Dommer: Joachim Skovgaard 
 
Hold 4 
Terrænleder: Allan Bredsgaard 
Dommer: Martin Bjørn Hemme  
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Unghunde- og åbenklasse søndag  
Hold 1 

 
 
 

 
0001 Flora Roi23/150081, 13/07-2023, T, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Amir - Beverly)(w) O: 

Vincenzo X, It-64100 Teramo, Italien E: Norge  
Fører: Steffen Olesen 

0002 MARKPR Gullura's Blackie No64415/22, 23/11-2022, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter  
            (Bukkafjellets Conan - Gullura's Miss Universe)(w) O: Eskild og Kristin Bothner, No-4887  
           Grimstad, Norge E: Egil Christiansen, Ringeriksveien 487, Egil@takstverdi.Com, NO-1340 Skui,  
           Norge, 91104091  
           Fører: Eskild Bothner TRIPPELFØRER 

0003 Bredsgaard's Agnes Dk09253/2023, 13/05-2023, T, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (Boelsgaard's 
A Tuxedo - Isa)(w) O: Allan Bredsgaard, 6360 Tinglev, Danmark E: Brian Guldberg, Søvænget 
77, 7451 Sunds, 51214140  
Fører: Brian Guldberg 

0004 Filippa di Tamerlano Dk02208/2024, 26/06-2023, T, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Luca del 
Sargiadae - Picenum Mia)(w) O: di Tamerlano Kennel, It-64100 Teramo Te, Italien E: Steffen 
Godthaab Olesen, Lerbjergvej 60, Vejlby Mark, 5500 Middelfart, 91894271  
Fører: Steffen Godthaab Olesen 

 

0005 MARKPR Fugledes Famous Dk07972/2022, 10/04-2022, T, Sort/Hvid, Engelsk Pointer 
(Borgeflon's RX Billy The Kid - Fugledes A.Mille)(w) O: Flemming Sørensen og Flemming 
Fuglede Jørgensen, 6280 Højer, Danmark E:Flemming Sørensen, Flemming Fuglede 
Jørgensen, Tøndervej 7, 6280 Højer, 28252839 - 28252839  
Fører: Flemming Sørensen 

0006 Villestofte's Pilou Dk00476/2021, 12/12-2020, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Østagløtten's 
Comba - Villestofte's Puk)(w) O: Joakim Skovgaard Larsen, Gunnar Larsen, Anne-Marie 
Larsen, 6100 Haderslev, Danmark E:Anne-Marie Larsen, Joakim Skovgaard Larsen, Viernevej 
4, Gamby, 5471 Søndersø, 20485292  
Fører: Anne-Marie Larsen 

0007 Degneløkkens ML Quattro Dk08827/2021, 27/03-2021, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Sydåens D. Leonardo - Sydåens U. Maika)(w) O: Thomas Rosengaard Poulsen og Jan 
Poulsen, 5300 Kerteminde, Danmark E: Thomas Rosengaard Poulsen, Jan Poulsen, 
Degneløkkevej 67, 5300 Kerteminde, 53585808  
Fører: Jan Poulsen 

0008 MARKPR Tverrfjellets UFO No44075/21, 31/03-2021, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Gullura's Rappo - Svartskåras Sot)(w) O: May Lise & Robert Colbjørnsen, No-3512 Hønefoss, 
Norge E: Eskild Bothner, Svennevig 
8, NO-4887 Grimstad, Norge, +4790782059  
Fører: Eskild Bothner TRIPPELFØRER 
 

0009 MARKPR Gullura's Miss Universe No42537/17, 06/04-2017, T, Sort M Brune Tan, Gordon 
Setter (Lilleskogens Wayne - Trixie)(w) O: Kristin & Eskild Bothner, No-4887 Grimstad, Norge 
E: Eskild Bothner, Svennevig 8, 
NO-4887 Grimstad, Norge, +4790782059  
Fører: Eskild Bothner TRIPPELFØRER 

 
 
 

Åben klasse 

Dommer: John Bak 

Unghundeklasse 
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Unghunde- og åbenklasse søndag  
Hold 2 

0010 Hunter's Limited Fausti Dk00771/2023, 18/12-2022, H, Trefarvet, Engelsk Setter 
(Nordvestjyden's Sep - Melsgård AM Alta)(w) O: Anja Ylönen, 4200 Slagelse, Danmark E: John 
Nielsen, Solskrænten 22, 8881 Thorsø, 20476862  
Fører: John Nielsen 
0011 Æblevangen London Dk07684/2023, 15/04-2023, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Zettertjärns Hazard - Nakkehages TD Laika)(w) O: John Bak, Christina Bak, 4480 Store Fuglede, 
Danmark E: Anne Eliasen,Nakkehage Strandvej 37, 4500 Nykøbing Sj., 21938824  
Fører: Anne Eliasen 
 
 

 
0012 MARKPR Melsgård X. Thea Dk20600/2021, 30/07-2021, T, Blue Belton, Engelsk Setter 
(Tobølbjergs Lamison - Melsgård T.Chaos)(w) EO: Jane Mortensen, Ole Kai Frank, Esbjergvej 123, V 
Holsted, 6670 Holsted, 61762586 
Fører: Jane Mortensen 
0013 Vilslev NQ Ulo Dk12521/2022, 26/05-2022, T, Rød, Irsk Setter (Vilslev Nilsson - Vilslev TK 
Queen)(w) EO: Flemming Vilslev Knudsen, Esbjergvej 123, V Holsted, 6670 Holsted, 40384693 
Fører: Flemming Vilslev Knudsen 

 
0014 MARKPR Tobølbjergs Vakse Viggo Virgil Dk18442/2022, 16/08-2022, H, Lemon Belton, 
Engelsk Setter (Otis - Tobølbjergs Lulu)(w) O: Allan Nissen, 6360 Tinglev, Danmark E: Claus 
Christensen, Hæsumvej 101, Hæsum, 9530 Støvring, 40487557  
Fører: Claus Christensen 
0015 MARKPR Sikas Plet Dk15923/2021, 31/05-2021, T, Trefarvet, Engelsk Setter (Sikas Il Per - 
Nordvestjyden's Kalla)(w) O: Knud Overgaard, Philip Boelsgaard Hansen, 7480 Vildbjerg, Danmark 
E: Lars Tofte, Sondrupvej 125, 8350 Hundslund, 91558350  
Fører: Lars Tofte 
0016 Fugledes Falco Dk07969/2022, 10/04-2022, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Borgeflon's RX 
Billy The Kid - Fugledes A.Mille)(w) O: Flemming Sørensen og Flemming Fuglede Jørgensen, 6280 
Højer, Danmark E: Henrik Nørgård Christensen, Brogaardsgade 51, Kaas, 9490 Pandrup, 98245376 - 
20725376  
Fører: Henrik Nørgård Christensen 
0017 MARKPR VIV23 ROV24 Sydåens J. Cody Dk12697/2021, 23/04-2021, H, Sort M Brune Tan, 
Gordon Setter (Over des Prés d'ondine - Åens Hot Beauty)(w) O: Erik Petersen, Henning Rasmus 
Rasmussen, 8800 Viborg, Danmark E: Anne Geisler Elmgreen, Haverslevvej 54, 9520 Skørping, 
25465323  
Fører: Anne Geisler Elmgreen 
 
0018 MARKPR Sikas Pixie Dk15925/2021, 31/05-2021, T, Trefarvet, Engelsk Setter (Sikas Il Per - 
Nordvestjyden's Kalla)(w) O: Knud Overgaard, Philip Boelsgaard Hansen, 7480 Vildbjerg, Danmark E: 
Louise H. Christiansen, Uge Teglgård 1, 6392 Bolderslev, 28143672  
Fører: Louise H. Christiansen 

Åben klasse 

Dommer: Brian Hinge Krogh 

Unghundeklasse 
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Unghunde- og åbenklasse søndag  
Hold 3 

0019 MARKPR Tobølbjergs Hovsa Dk17726/2023, 28/08-2023, T, Blue Belton, Engelsk Setter 
(Tobølbjergs Speedy Gonzales - Melsgård X. Eirene)(w) O: Allan Nissen, 6360 Tinglev, Danmark E: 
Klaus Olesen, Løserupvej 44, Tuse Næs, 4300 Holbæk, 40151524  
Fører: Klaus Olesen 
0020 Ln's Pointmann Fiona Se14287/2024, 03/11-2022, T, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Boelsgaard's 
M Sejer - Bendt's Jono)(w) O: Laust Norskov, 9620 Aalestrup, Danmark E: Kenneth Laago, 
Sandgårdsborg 131, SE-38692 Färjestaden, Sverige, 0046702080192  
Fører: Kenneth Laago 

 
0021 MARKPR Oksby Hei Dk05216/2021, 14/02-2021, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Riff - Astrup's 
Midi)(w) EO: Anna Marie Skov, Alex Nissen, Blangstrupvej 12, Turup, 5610 Assens, 23614862  
Fører: Anna Marie Skov 

 
0022 Heimgaards Pan Se59298/2022, 12/08-2022, H, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (Myrteigen's Jussi 
B - Heimgaards Abbey L)(w) O: Björn Meidelsen, No-8030 Bodö, Norge E: Sverige  
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst 

 
0023 MARKPR Boelsgaard's M Sejr Dk17214/2018, 28/08-2018, H, Gul/Hvid, Engelsk Pointer 
(Boelsgaard's A Tuxedo - Chilli)(w) O: Tom Boelsgaard Hansen og Anne Boelsgaard Hansen, 7400 
Herning, Danmark E: Laust Nørskov, Skovtoften 9, 9620 Aalestrup, 21290547  
Fører: Laust Nørskov 
0024 Lady Dk08245/2020, 16/04-2020, T, Sort, Engelsk Pointer (Magic Des Grandes Rafales - Dina) 
EO: Keld Nielsen, Stokbrovej 25, 9370 Hals  
Fører: Keld Nielsen 
 
0025 MARKPR Milpoint Ayla Se48016/2020, 10/07-2020, T, Sort/Hvid, Engelsk Pointer 
(Chriwall's Harald - Black Luckys Antonia)(w) O: Mila och Kenneth Laago, Se-38692 Färjestaden, 
Sverige E: Mila Laago, Sandgårdsborg 131, SE-38692 Färjestaden, Sverige, 0046702080192 
Fører: Mila Laago 
0026 Melsgård X. Eris Dk20606/2021, 30/07-2021, T, Hvid/Sort, Engelsk Setter (Tobølbjergs 
Lamison - Melsgård T.Chaos)(w) O: Jane Mortensen, Ole Kai Frank, 6670 Holsted, Danmark E: Helge 
Christiansen, Urnehovedvej 121, 6392 Bolderslev, 23441033 - 20613480  
Fører: Helge Christiansen 
0027 MARKPR Gullura's Nicki No42191/16, 13/04-2016, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Hardhausen Floyd - Trixie)(w) O: Kristin & eskild Bothner, No-4887 Grimstad, Norge E: Kristin 
Bothner, Svennevig 8, NO-4887 
Grimstad, Norge, +4790782059  
Fører: Kristin Bothner 
 

Dommer: Joakim Skovgaard Larsen 

Unghundeklasse 

Åben klasse 
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Hold 4 

0028 Tobølbjergs Columbine Dk17723/2023, 28/08-2023, T, Lemon Belton, Engelsk Setter 
(Tobølbjergs Speedy Gonzales - Melsgård X. Eirene)(w) O: Allan Nissen, 6360 Tinglev, Danmark E: Lars 
Tofte Nielsen, Sondrupvej125, 8350 Hundslund, 91376772 - 91558350  
Fører: Lars Tofte Nielsen 

0029 Norrsetter BK Maxx Dk02754/2023, 20/02-2023, H, Rød, Irsk Setter (Setpoint's Keegan - 
Norrsetter SO Billie Jean)(w) O: Heidi Nørgaard Jensen, 9280 Storvorde, Danmark E: Ine simons, 
Welkomstraat 120, 2160 Wommelgem, Belgien, 0471544816  
Fører: Len Van Heester 
 

0030 MARKPR Sydåens Dirch Dk00310/2020, 01/11-2019, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Troldmarkens Kenzo - Åens C. Leica) O: Erik Petersen, Henning Rasmus Rasmussen, Danmark E: 
Camilla Muusmann, Martin Hvidberg, Teglholm Tværvej 21, 01. Tv., 2450 København Sv, 30863168 
Fører: Camilla Muusmann 

 
0031 MARKPR Sydåens Epic Ethan Dk02053/2020, 16/01-2020, H, Sort M Brune Tan, Gordon 
Setter (Åens P-Mac - Puronperän Unicka)(w) O: Erik Petersen, Henning Rasmus Rasmussen, 8800 
Viborg, Danmark E: Annica Pedersen, Torstedvej 24, Torsted, 9541 Suldrup, 24424147  
Fører: Annica Pedersen DOBBELTFØRER 
 
0032 Fiona Danias Akki Dk01342/2022, 01/01-2022, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Carnbrings Tom 
Collins - Astrup's Fiona)(w) O: Birgit Basballe Madsen, 5631 Ebberup, Danmark E: Erik Henriksen 
Aarø, Hjaltesvej 45, 7800 Skive,97511181 - 20410930  
Fører: Erik Henriksen Aarø 
0033 MARKPR Rørosviddas Kjeld Dk14116/2022, 23/04-2022, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Sydåens Zigzag - Rørosviddas Tatra) O: Morten Pål Holden, Unni Holden, Norge E: Martin Hvidberg, 
Erik Petersen, Teglholm Tværvej 21, 01. Tv., 2450 København Sv, 40255119  
Fører: Martin Hvidberg 

0034 Alsbjergs spot Dk15377/2020, 17/07-2020, H, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (Choko - Alsbjergs 
Evita)(w) O: Søren Alsbjerg, 7800 Skive, Danmark E: Jens Christian Larsen, Knud Erik Nielsen, 
Søvsøvej 17, Daugbjerg, 8800Viborg, 23269556 - 23269556  
Fører: Jens Christian Larsen 
0035 Sydåens Zhawn The Zetter Dk04325/2019, 31/01-2019, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 
(Åens Hr.Whitefoot - Åens Molly)(w) O: Erik Petersen, Henning Rasmus Rasmussen, 8800 Viborg, 
Danmark E: John Kjær Nielsen, Torstedvej 24, Torsted, 9541 Suldrup, 40293091  
Fører: Annica Pedersen DOBBELTFØRER 

 
0036 MARKPR Alsbjergs maja Dk15384/2020, 17/07-2020, T, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (Choko - 
Alsbjergs Evita) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører:  
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

Dommer: Martin Bjørn Hemme 

Unghunde klasse 

Åben klasse 
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